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„Wsparcie jakości kształcenia poprzez poprawę
infrastruktury i doposażenie placówek
edukacyjnych w Gminie Zagórz”

W październiku ubiegłego roku Gmina Zagórz złożyła wniosek o dofinansowanie dla
zadania pn. „Wsparcie jakości kształcenia poprzez poprawę infrastruktury i
doposażenie placówek edukacyjnych w Gminie Zagórz”. W chwili obecnej Gmina
Zagórz przystępuje do podpisywania umowy o dofinansowanie projektu za sprawą
którego z unijnych funduszy dedykowanych Podkarpaciu skorzysta gminna oświata.
Anonsowany tu projekt uzyskał dofinansowanie w ramach naboru Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, priorytet FEPK.05 PRZYJAZNA PRZESTRZEŃ
SPOŁECZNA DZIAŁANIE FEPK.05.01 EDUKACJA TYP PROJEKTÓW: INFRASTRUKTURA
SZKOLNICTWA OGÓLNEGO. Łączna wartość przedsięwzięcia zamknie się kwotą w
wysokości 1 138 372,28 zł z czego unijne wsparcie finansowe wyniesie 967 003,22
zł  i będzie pochodzić z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Celem
projektu jest zwiększenie dostępu do praktycznego nauczania zgodnie z modelem
STEAM na poziomie szkolnictwa podstawowego, z uwzględnieniem procesów integracji
osób ze specjalnymi potrzebami, poprzez wyposażenie wybranych placówek szkolnych
Gminy Zagórz. Przedsięwzięcie obejmuje utworzenie sal wielofunkcyjnych
(warsztatowo-projektowych) na terenie Szkół Podstawowych w Czaszynie, Tarnawie
Dolnej, Łukowem oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zagórzu. Sale będą
wykorzystywane do prowadzenia zajęć zarówno w ramach podstawy programowej, jak
i dodatkowych zajęć pozalekcyjnych. W wyniku realizacji projektu powstanie 5
pracowni o zróżnicowanej tematyce, w tym: pracownia integracji sensorycznej oraz
pracownia kreatywności STEAM (SP w Łukowem), Pracownia matematyki przyszłości
(SP w Tarnawie Dolnej), Klasopracownia komputerowa (Z S-P w Zagórzu) oraz
Pracownia biologiczno-chemiczna (SP w Czaszynie). Wszystkie produkty projektu będą
dostępne dla osób z niepełnosprawnościami zgodnie ze standardami dostępności
adekwatnymi do zakresu realizowanego projektu, w tym z koncepcją uniwersalnego
projektowania, tj.:

https://zagorz.pl/artykul/wsparcie-jakosci-ksztalcenia-poprzez-poprawe-infrastruktury-i-doposazenie-placowek-edukacyjnych-w-gminie-zagorz
https://zagorz.pl/artykul/wsparcie-jakosci-ksztalcenia-poprzez-poprawe-infrastruktury-i-doposazenie-placowek-edukacyjnych-w-gminie-zagorz


SP w Czaszynie - pochylnia przy wejściu do budynku zaplanowana w ramach projektu;
pracownia wraz z toaletą dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami
zlokalizowane na parterze. Na przedmiotową pochylnię zostało uzyskane również
dodatkowe dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 107 421,81 zł;
SP w Łukowem - istniejąca pochylnia przy wejściu do budynku; toaleta dostosowana do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami (I piętro); ze względu na pracownie
zlokalizowane na I piętrze, w szkole zostanie zorganizowane racjonalne usprawnienie w
postaci platformy schodowej;
SP w Tarnawie Dolnej - istniejąca pochylnia przy wejściu do budynku; pracownia wraz z
toaletą dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami zlokalizowane na
parterze;
SP w Zagórzu - wejścia do budynku wyposażone w pochylnię; pracownia wraz z toaletą
dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami zlokalizowane na parterze.
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